
1 

 

Veřejná zakázka 
„Modernizace přístrojového vybavení pracovišť Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

p.o.“ 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
Dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

 

 

„Modernizace přístrojového vybavení 

pracovišť Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

p.o.“ 

 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

  

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a 99 ZZVZ poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zároveň v návaznosti toto vysvětlení rovněž dle § 99 ZZVZ mění zadávací 

dokumentaci níže uvedeným způsobem: 

Část 3 VZ - Infuzní technika pro akutní lůžka ARIM 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v rámci požadovaných technických parametrů u lineárních 

dávkovačů uvedl:  

 

„Vizuální informace o probíhající infuzi, před-alarmu, alarmu 

a/Alarmy vizuální i zvukové – zobrazení popisu na displeji 

b/Alarmy - vzduch v setu, otevřená dvířka, vybitá baterie, slabá baterie, vnitřní porucha, 

odpojení od sítě, okluze před i za přístrojem, technická porucha“ 

 

 

http://www.nsphav.cz/


2 

 

Zadavatel uvádí, že při zpracování technické specifikace došlo k administrativní chybě. 

Požadavky na  alarmy vzduch v setu, otevřená dvířka, okluze před přístrojem nejsou 

z technického hlediska provedení lineárního dávkovače možné. 

Z tohoto důvodu zadavatel mění příslušnou část požadovaných technických parametrů u 

lineárních dávkovačů následovně: 

 

Vizuální informace o probíhající infuzi, před-alarmu, alarmu 

a/Alarmy vizuální i zvukové – zobrazení popisu na displeji 

b/Alarmy - vybitá baterie, slabá baterie, vnitřní porucha, odpojení od sítě, okluze za 

přístrojem, technická porucha 

Jelikož se jedná pouze o opravu administrativní chyby, povaha uvedené změny zadávací 

dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

 

V Havířově, dne 22.4.2021 

                           Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                             Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                        i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 


		2021-04-22T10:30:03+0200
	JUDr. Rita Kubicová




